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Abzieher 30-2 Spann-T.150 mm Spann-W.160 mm 7t

KUKKO

Artikel-Nr. EAN

E494892 4021176013478
Gewicht in kg Zolltarifnummer
3,82 82055980

Produktdetails

Hersteller / Marke
Modell
Spanntiefe
Spannweite

Zugkraft

Eigenschaften

Kukko

30-2

150 mm

160 mm

7t
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dreiarmig
1 aus Spezialstahl
1 kraftige Ausfiuihrung
1 dreiarmige Abzieher garantieren durch die gleichméaBige Lastverteilung einen besonders sicheren Halt an den abzuziehenden
Teilen und ein zentrisches Abziehen
der Abzieher kann durch Umstecken der Abzughaken auch als Innenabzieher verwendet werdenAnwendung:
zum Abziehen von Kugellagern, Lagern, Zahnradern etc.
durch Umdrehen der Abzughaken als Auen- und Innenabzieher verwendbar
auch zum Abziehen asymmetrischer Werkstlicke geeignet

Technische Daten

Weitere technische Eigenschaften:
1 Gewicht: 3,82kg
1 Material: Spezialstahl

Hinweise

7t
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